
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ЖЕДЯЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

29.10.2013                                                                                                             № 20 
с.Жедяевка 

 

О признании утратившими силу ре-

шений Совета депутатов муници-

пального образования «Жедяевское 

сельское поселение» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», в связи с проведением мониторинга действующих по состоянию на 01 ян-

варя 2013 года муниципальных правовых актов, в целях приведения их в соот-

ветствие с законодательством Российской Федерации и Ульяновской области и 

исключения из системы муниципальных правовых актов, актов, утративших ак-

туальность и практическую значимость, Совет депутатов муниципального об-

разования «Жедяевское сельское поселение» решил: 

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов муниципально-

го образования «Жедяевское сельское поселение»: 

1) от 21.01.2011 № 1 «О внесении изменений в решение Совета депутатов 

муниципального образования «Жедяевское сельское поселение» от 16.12.2010 

№ 36 «О бюджете муниципального образования «Жедяевское сельское поселе-

ние» на 2011 год»; 

2) от 28.02.2011 № 3 «О внесении изменений в решение Совета депутатов 

муниципального образования «Жедяевское сельское поселение» от 16.12.2010 

№ 36 «О бюджете муниципального образования «Жедяевское сельское поселе-

ние» на 2011 год»; 

3) от 18.03.2011 № 5 «О передаче части полномочий по созданию, содер-

жанию и организации деятельности аварийно-спасательных служб и (или) ава-

рийно-спасательных формирований от муниципального учреждения Админи-

страция муниципального образования «Жедяевское сельское поселение» муни-

ципальному учреждению Администрация муниципального образования «Ста-

ромайнский район» на 2011 год»; 

4) от 30.03.2011 № 7 «О внесении изменений в решение Совета депутатов 

муниципального образования «Жедяевское сельское поселение» от 16.12.2010 

№ 36 «О бюджете муниципального образования «Жедяевское сельское поселе-

ние» на 2011 год»; 

5) от 29.04.2011 № 10 «О внесении изменений в решение Совета депута-

тов муниципального образования «Жедяевское сельское поселение» от 



 

16.12.2010 № 36 «О бюджете муниципального образования «Жедяевское сель-

ское поселение» на 2011 год»; 

6) от 29.04.2011 № 11 «Об утверждении Программы управления муници-

пальным имуществом муниципального образования «Жедяевское сельское по-

селение» на 2011 год»; 

7) от 31.05.2011 № 12 «О внесении изменений в решение Совета депута-

тов муниципального образования «Жедяевское сельское поселение» от 

16.12.2010 № 36 «О бюджете муниципального образования «Жедяевское сель-

ское поселение» на 2011 год»; 

8) от 30.06.2011 № 15 «О внесении изменений в решение Совета депута-

тов муниципального образования «Жедяевское сельское поселение» от 

16.12.2010 № 36 «О бюджете муниципального образования «Жедяевское сель-

ское поселение» на 2011 год»; 

9) от 29.07.2011 № 16 «О внесении изменений в решение Совета депута-

тов муниципального образования «Жедяевское сельское поселение» от 

16.12.2010 № 36 «О бюджете муниципального образования «Жедяевское сель-

ское поселение» на 2011 год»; 

10) от 30.08.2011 № 17 «О внесении изменений в решение Совета депута-

тов муниципального образования «Жедяевское сельское поселение» от 

16.12.2010 № 36 «О бюджете муниципального образования «Жедяевское сель-

ское поселение» на 2011 год»; 

11) от 30.09.2011 № 19 «О внесении изменений в решение Совета депута-

тов муниципального образования «Жедяевское сельское поселение» от 

16.12.2010 № 36 «О бюджете муниципального образования «Жедяевское сель-

ское поселение» на 2011 год»; 

12) от 24.10.2011 № 21 «О передаче части полномочий по вопросам мест-

ного значения от органов местного самоуправления муниципального образова-

ния «Жедяевское сельское поселение» Старомайнского района Ульяновской 

области органам местного самоуправления муниципального образования «Ста-

ромайнский район» на 2012 год»; 

13) от 28.10.2011 № 22 «О внесении изменений в решение Совета депута-

тов муниципального образования «Жедяевское сельское поселение» от 

16.12.2010 № 36 «О бюджете муниципального образования «Жедяевское сель-

ское поселение» на 2011 год»; 

14) от 29.11.2011 № 26 «О внесении изменений в решение Совета депута-

тов муниципального образования «Жедяевское сельское поселение» от 

16.12.2010 № 36 «О бюджете муниципального образования «Жедяевское сель-

ское поселение» на 2011 год»; 

15) от 23.12.2011 № 28 «О внесении изменений в решение Совета депута-

тов муниципального образования «Жедяевское сельское поселение» от 

16.12.2010 № 36 «О бюджете муниципального образования «Жедяевское сель-

ское поселение» на 2011 год»; 

16) от 23.12.2011 № 29 «О бюджете муниципального образования «Жедя-

евское сельское поселение» на 2012 год»; 



 

17) от 28.12.2011 № 31 «О внесении изменений в решение Совета депута-

тов муниципального образования «Жедяевское сельское поселение» от 

16.12.2010 № 36 «О бюджете муниципального образования «Жедяевское сель-

ское поселение» на 2011 год»; 

18) от 27.01.2012 № 2 «О внесении изменений в решение Совета депута-

тов муниципального образования «Жедяевское сельское поселение» от 

23.12.2011 № 29 «О бюджете муниципального образования «Жедяевское сель-

ское поселение» на 2012 год»; 

19) от 24.02.2012 № 5 «О внесении изменений в решение Совета депута-

тов муниципального образования «Жедяевское сельское поселение» от 

23.12.2011 № 29 «О бюджете муниципального образования «Жедяевское сель-

ское поселение» на 2012 год»; 

20) от 30.03.2012 № 7 «О внесении изменений в решение Совета депута-

тов муниципального образования «Жедяевское сельское поселение» от 

23.12.2011 № 29 «О бюджете муниципального образования «Жедяевское сель-

ское поселение» на 2012 год»; 

21) от 27.04.2012 № 9 «О внесении изменений в решение Совета депута-

тов муниципального образования «Жедяевское сельское поселение» от 

23.12.2011 № 29 «О бюджете муниципального образования «Жедяевское сель-

ское поселение» на 2012 год»; 

22) от 28.06.2012 № 11 «О внесении изменений в решение Совета депута-

тов муниципального образования «Жедяевское сельское поселение» от 

23.12.2011 № 29 «О бюджете муниципального образования «Жедяевское сель-

ское поселение» на 2012 год»; 

23) от 27.07.2012 № 17 «О внесении изменений в решение Совета депута-

тов муниципального образования «Жедяевское сельское поселение» от 

23.12.2011 № 29 «О бюджете муниципального образования «Жедяевское сель-

ское поселение» на 2012 год»; 

24) от 27.09.2012 № 20 «О внесении изменений в решение Совета депута-

тов муниципального образования «Жедяевское сельское поселение» от 

23.12.2011 № 29 «О бюджете муниципального образования «Жедяевское сель-

ское поселение» на 2012 год»; 

25) от 26.10.2012 № 24 «О внесении изменений в решение Совета депута-

тов муниципального образования «Жедяевское сельское поселение» от 

23.12.2011 № 29 «О бюджете муниципального образования «Жедяевское сель-

ское поселение» на 2012 год»; 

26) от 29.11.2012 № 26 «О внесении изменений в решение Совета депута-

тов муниципального образования «Жедяевское сельское поселение» от 

23.12.2011 № 29 «О бюджете муниципального образования «Жедяевское сель-

ское поселение» на 2012 год; 

27) от 19.12.2012 № 28 «О внесении изменений в решение Совета депута-

тов муниципального образования «Жедяевское сельское поселение» от 

23.12.2011 № 29 «О бюджете муниципального образования «Жедяевское сель-

ское поселение» на 2012 год»; 



 

28) от 28.12.2012 № 36 «О внесении изменений в решение Совета депута-

тов муниципального образования «Жедяевское сельское поселение» от 

23.12.2011 № 29 «О бюджете муниципального образования «Жедяевское сель-

ское поселение» на 2012 год». 

29) от 29.03.2013 № 4 «Об утверждении отчета по исполнению бюджета  

муниципального образования «Жедяевское сельское поселение» за 2012 год». 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в средствах массовой 

информации. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубли-

кования (обнародования). 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Жедяевское сельское поселение»                                                   Т.А.Мертвецова 


